
OPINIA NR 7/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 stycznia 2020 r. 

w sprawie projektu uchwały w sprawie ochrony drzew na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków  – druk nr 954. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r., poz. 7074) postanawia się co następuje: 

 
 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ochrony 
drzew na terenie Gminy Miejskiej Kraków  – druk nr 954, wniesiony przez Klub Radnych 
Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska. 

 

UZASADNIENIE 

 

Projekt przedmiotowej uchwały ma charakter porządkujący dla planowanych  

i prowadzonych procesów inwestycyjnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez komórki 

organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa, gminne jednostki organizacyjne i Spółki Miejskie w 

zakresie ochrony drzew. 

 

 


